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ME Industrie Solution Sh.p.k

Tirane, Kashar, Aut. Tirane-Durres, Km 1, Rruga Pavaresia, nr.7 1
E-mail: meindusiriesolution@yahoo.de

Tel:+355 672009587

VAT ID:L 31325007 A

IIDUSTRY SOWTION sh.p.ic

SHOQ: “ME INDUSTRIESOLUTION"SHPK NIPT: L3180501 7N

VENDIM | ORTAKEVE

Sot, me date 17 Mars 2014, Ortaket e Shogerise: fvﬂjNEDl_Ji‘%UW MBH_UJB@N M@Jﬁ

shogeri e rregjistruar si person Juridik prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit (QKR), e identifikuar

me Nipt-in L3 1 32500’71‘:\, | bazuar ne te drejtat dhe detyrimet ge | jep Ligji nr. 10 date
04.02.2010, I ndryshuar, bazuar ne PasqyratFinanciare (Bilancin) sipas SKK-15 per vitin 2014

VENDOSI

1.Miratimin e Pasqyrave Financiare vjetore dhe raportin e ecurise se zhvillimit te veprimtarise
te ushtrimit 2014, te paragitura nga Administratori | Shogerise dhe te hartuara nga Kontabilisti

2. Mbeshtetur ne analizen e giendjes aktuale te aftesise paguaese dhe nevojave per financimin
e aktivitetit per vitin ne vazhdim, fitimet e deklaruara ne Pasqyrat Financiare te vitit 2014 te

destinohen si vijon :(Pasi eshte zbritur humbja e vitit 2013 ne Shumen 1.076.062 Leke)

* Rezervat ligjore (vetem per SHAte)Leke

* Rezerva te tjera (sipas statutit) S CX—————— ;-

° Per mbulimin e humbjes se vitit kaluar.... SNU—————— .-

* Per rritjen e rezervave te kapitalit (Investime)................ 256 666, ....Leke

* Shperndarje dividenti per ortaket/aksioneret.................... Leke
Shuma e frt1mrt256666 ................ Leke

3. Bazuarligjin Nr.10 dt.04.02.2010 ngarkohet Administratori | subjektit te depozitoi nje kopjo
te vendimit ne D.R.Tatimeve, Tirane brenda dt.31 Mars 2014 dhe nje kopjo bashke me Pasqyrat
Financiare te skanuara ne QKR brenda dates 30 Qershor 2014

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “ME INDUSTRIE SOLUTION” SHPK
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ME INDUSTRIE SOLUTION spp.x

NIPT: L31325007A
Unaza e Re, Tirana - Albania
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ME INDUSTRIE SOLUTION

* Forma Jur;a“lke

SH.P.K

Person Juridik (SHPK)

* Data e themellmlt

25.01.2013

* Numri | identifikimit (NIPT):

L31325007A

* Adresa (Selia) :

Rr.Pavaresia Nr.71, Aut.TR-DR, Km1, Kashar,Tirane

* Rrethi

Tirane

* Objekti tregtar:

_Impotr-Eksport-Vajra-Paisje etj.

Pasqyral Financiare Vjetore

2014

( Mbyllur me 31 Dhjetor 2014 sipas SKK )

F Pasqyrat Financiare:

Individuale (jo te konsoliduara)

* Per(ud__r_\a_kontabele

*Datae m_bylljes

* Monedha

~ 01 Janar 2014 deri 31 Dhjetor 2014

Janar 2015

Leke

e Shkalla e rrumbullakimit:

Leke

* Data e dorzimit:




AKTIVET - DETYRIMET - KAPITALI DERI ME 31.12.2014

o 2 . " Viti raportues Viti paraardhés
Nr. | Emertimi i zerave te Aktivit & Pasivit Nr.lfng. Shénime 2117 7004 2117 9719
A | AKTIVET
| | Aktive Afatshkurtera
(i) | Aktive monetare a12-53l Shenimi Il 424,370 68,423
(it} |Llogari/Kerkesa te arketueshme/Kliente 551-599 Shenimi 12 702,928 408,020
(iii) | Aktive té tjera financiare afatshk 4(I-460 Shenimi 12 0,780 296,742
(iv) | Inventari 3I-347 Shenimi 13 1,706,465 2,220,073
(v) | Aktive afatshkurtera te mbajtura pr shitje YOOKKKX Shenimi 14 - -
(vi) | Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 371-376 - 127,989
Tatali i Aktiveve Afatshkurtera (1) /74 283855/ 312247
W | Aktive Afatgiata
() | Investimet financiare afatgjata 261-268 Shenimi 4
(ii) | Aktive afatgjata materiale 211-218 Shenimi 4
(iii) | Aktivet afatgjata jomateriale 201-208 Shenimi 14
(iv) | Aktivet Biologjik afatgjata 284-293 Shenimi 14
(v) | Kapital aksionar i paguar 456-438 | Shenimi l4 - -
(vi) | Aktive t& tjera afatgjata Y0000 Shenimi 14 251,752 11,939
Totalf i Aktiveve Afatgjata (1)) XX 251752 5379
TOTALI | AKTIVEVE (1 + It) XXX 3,040,303 3,233,186
B | DETYRIMET DHE KAPITALI
[ | Detyrime Afatshkurtera
(i) | Te paguesheme ndaj furnitoreve alg-a42 Shenimi 1a 1,334,63 283,568
(i) | Te paguesheme ndaj punonjesve 421-477 Shenimi 1 - 291,010
(iii) | Detyrimet tatimore (Tvsh,Tap,Sig.T.Fitimi) 431-445 Shenimi 13 39,006 122618
(iv) | Te tjera hua dhe detyrime afatshkurtera 463-483 Shenimi la - 135,380
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera () /4 1,433,637 1833195
I | Detyrime Afatgjata i
(i) | Huaté afatgjata 468-460 Shenimi [0 ~
(i) | Huamarrie té tjera afatgjata 401-487 Shenimi 1a
(iii) | Provizionet afatgjata 453-463 Shenimi [
(iv) | Grantet dhe t& ardhurat e shtyra 456-4d8 Shenimi [o
Totali i Detyrimeve Afatgjata (1)) i/ - -
Totali i Detyrimeve (I+1]] x 1433637 1833185 |
Il | Kapitali-
(i) | Kapitali i rregjistruar (aksionar) [01-102 Shenimi fa 1,400,000 1,400,000
(ii) | Primii aksionit 04-105 Shenimi 1a - -
(iv) | Rezerva statutore 1073 Shenimi [
(v) | Rezerva ligjore 071 Shenimi 13
(vi) | Rezerva té tjera 1078 Shenimi 15 -
(vii) | Humbja e vitit kaluar |08-108 ahenimi [ (1.076,062) -
(viii) | Fitimi (humbja) e vitit financiar para zbritjies h{ ~ 109-109 Shenimi [7 1,332,728 (1076,062)
Totali per Kapitalin A X 246,666 -
Totali i Kapitalit (III) XXX XXX 1,656, B6B 1,400,000
TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,111I1) XXX XXX 3,080,303 3,233,186
ME INDUSTRIE SOLUTIO

Unaza e Re,

N Sh.p.k
NIPT: L31325007A
Tirana -_Avltﬁnla




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin ushtrimor Z0l4

Nr Pérshkrimi i Hlementéve Shénime MZIZ’%ZES Mgggg;;gﬁ
!| Shitiet neta ( Nga shitja e mallrave ) 00705 12218755 2405512
[ | Te ardhura nga shitjet e tatueshme Llag.705 12,218,735 2,405,512
2 | Te ardhura te tjera dytesore Llng.7052 =

(i) | Ndryshimi gjendjeve per vitin ushtrimor 8,217,928
(ii) | Gjendje Inventari date 31.12.2013 2,220,073
(iii) | Materialet dhe mallrat e konsumuara /Blerjet gjate vitit 2014 G0I-608X 1,703,320 (1.411.658)
(iv) | Gjendje Inventari date 31.12.2014 705,465
(v) | Kosto e punés G4l-648 602,597 -

* | Pagat e personelit B4l-64l ,873.267 (995,178)

* | Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore B44-644 278,335 (IBE.195)
(iv) | Amortizimet dhe zhvlerésimet B&X - -

(v) | Shpenzime té tjera BI-63 1,433,753 (1187,600)

Shpenzime te pazbriteshme 413,545 (251010)
8| Tntali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 10,840,733 (3,4B8,621)

5\ Fitimi apo humbja nga vepr kryesore (1+2+/-3-8) /i 1,378,022 (1,064,108)

{0 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluar 761,66 - -
[I'] Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 162,662
|2 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

* | 121 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té 163,764

* | 12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 167,667 -

* | 12.3 Fitimet (humbigt) nga kursi i kémbimi 769,663 (11,953)

* | 12.4 Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768,668 -

13 | Totalii té Ardh. dhe shpenz. financi (12.1+/-12.2+/- . (1,953)
14 | Fitimi (fumbyja) para tatimit (9+/-13) 18 1,378,022 (1,078,062)
19 | Humbja e vitit kaluar/zbritet 1,076,062
16 | Fitimi [ Tatugshem per vitin ushtrimaor 301,960 -

[6.1| Shpenzime te Tatim Fitimit ne masen [ % 694 45,294 {0,000
6.2{ Tatim Fitimi | derdhur paradhenie gjate vitit hh4 - -
[B.3] Tatim Fitimi per tu derdhur per vitin ushtrimar 277 45,284 -

\7 | Fitrmi (bumbyja) neta e vitit financiar (14-15) Y/} 206,666 (1,076,062)
18 | Elementét e pasqyrave t& konsoliduara

ME INDUSTRIE SOLUTION sp.p.x

NIPT: L31325007A
Unaza e Re, Tirana - Albania




Pasqyra e ndryshimeve ne Kapital per vitin ushtrimor deri me 31.12.2014

M. Emertimi i zerave dihe pozicianeve

Kapitali i
rregfistruar
(aksianar)

Fitimi
Ushtrimor

Humbya e vitit
kaluar

Totali

Pazicioni mé 0! Dfjetar Z0/3

1400000

1400000

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabl

Pazicioni [ rregullvar

Fitimi neto pér periudhén kontabg|

Divident#t e paguar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Emetimi i kuotave(aksioneve)

Fazician mé 3/ Dhjetar Z0/3

1,400,000

Fitimi neto pér periudhin kontabal (Humbja)

1,400,000

332,728

(1.076,062)

206,666

Dividentgt e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritje e rezervis sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Pazicioni mé 3/ Ohjetor Z0/3

1,400,000

1,332,728

(1.076,062)

1,636,666

Inventari | automjeteve ne emer te subjektit deri me 31127014

| A | Ligji | automjetit | Nesia | Kepaciteti| Jargg | Vlera |
| | Nuk ka autom. ne emer te biznesit
?
Shuma ne daten 3L 12,2004 XXy XY /74 /14
Inventari Fizik | mallrave per vitin ushtrimor deri me 3| Dhjetor 2014
Ar. Emertimi Nigsia Sas/ Lmiimi Vera
| | Pompa te ndryshme Cop 26 61,200 1,282,500
Z | Valvula-Pjese pompash " (94 48 93,315
3 | Paisje te ndryshme ! 30 Bag 18,650
4 P—— T e F————"
5
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ME INDUSTRIE SOLUTION sh.p.k

NIPT: L31325007A

Unaza e Re, Tirana - Albania




SHENIME TE PASEYRAVE FINALIARE PER VITIN 2014

* Infarmacion i pergjithshem

Shoqeria eshte themeluar si ( SHPK ) ne daten 25 Janar 2014 Person Juridik
ne Q K R. Kapitali fillestar i rregj. eshte 1.400.000 Leke dhe zoterohet (100 Kuota)
nga ortaku/ortaket: MEHMET KRASNIQ! 60 % dhe ERION AHMETI 40 %

Vepr. e shog.eshte: "IMPORT-EKSPOR-TREGETIM VAJRA-PAISJE ETJ "
* Fermbledlye e politikave kontabele

P. Financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin Shqiptar " Per Kontabilitetin
dhe P. Financiare dhe me Standarte Kombetare Kontabilitetit. Ato jane pergat-
mbi bazen e parimit te kostos historike,duke u kombinuar dhe me element te tjere.

* Niohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilit. te te drejtave te konstatuara.Ato
njihen kur i jane kaluar bleresit /shitesit me te gjitha rreziqet dhe perfitimet, kane
besueshmeri dhe siguri te mjaftuesh. ne marrjen e perfitimeve. Jane ane ne Leke

* Manedhat e huaja

Te gjitha trasaksionet ne monedhe te huaj qe jane bere gjate vitit konverto. ne leke,
Kursi | BSH ne dt.30.12.2014 eshte: 1 Euro =140.14 Lek dhe 1 USD = 115.23 Leke
* [atimi mbi Fitimin

Tatimi mbi fitimin per v.2014 eshte sipas legjislacionit ne fugi ne masen 15 %.
Pjesa qe ka dale sipas Pas. Financiare per tu paguar(duke marr parasysh parapag
imetet e bera gjate muajeve eshte paraqitur si shpenzim.

*Kerkesat per tu arketuar
Jane rregjistruar ne P.Financiare me koston e amortizuar e cila ne pergjithesi eshte
e barabarte me vieren e tyre nominale (minus provizi. e krijuara per renie ne viere).

* Pasivet Financiare
Huate e marra, furnitoret, shpenz. e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtr.
dhe afatgjat mbahen me koston e amortizuar e cila eshte e barab.me vleren e tyre
nominale.

* Aktivet afatgata materiale

AA J M bazohen ne modelin e kostos. Ne P. Financiare nje AAGJM paraqitet me
kosto minus vieren e amortiz. dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhveresimi.

* lleraja Financiare
Klasifikohet qera financiare ajo,nepermjet se ciles geramarres i kalon te qeradhen-
nesi te gjitha rreziget dhe perfitimet qe kane te bejne me pronesine e nje objekti.

* [jendjet g lnventareve
Vieresimi i tyre behet megmimin e blerjes si dhe shpenz. e tjera deri ne magazinim.
Ato ne Pasq. Finanaciare jane te paraqitura sipas llojit te tyre dhe gjendjes faktike.

ME INDUSTRIE SOLUTION Sh.p.k

NIPT: L31325007A
Unaza e R_el Tirana - Albania




Aktivet monetare (likujditetet ne Arke dhe Banke) paragiten si me poshte:

Nr Emertimi i Arkes/Bankes Ljendja ne 3L1Z.2004 Giendja ne 3112, 2003
| | Llogari bankare 424,370 68,423
2 | Arkaneleke - -
3 | Tetjeravlera monetare
Shuma me 3! Dkjetor Z0l4 424,370 - MY G8423
Inventaret me 31.12.2014 dhe me 31.12.2013 paragiten si me poshte:
Nr | Pershkrimi i zerave te shpenzimeve Liogaria | Shenime v Zol4 vin Zois
| | Lendet e para 3l1-312 XXX
2 | Pradhim ne proges 33-333 XXX
3 | Produkte te gateshme 341-394 XXX - -
4 | Mallra per rishitje 3a0-385 XXX 1,705,465 2,220,073
5 | Parapagesat per furnizime 371-376 XXX . -
Totali per lnventaret Y Y 1705465 2220073
Aktivet Afatgjate Materjale (AAM) me 31.12.2014 paragiten:
. . Toka Makineri e| Aktive te tjera ;
Nr Gjendjet dhe levizjet T S il (M) Tatali me 5L1Z2.2004
A [Kosto e AAGIM me 01.01.2014 111,939 111,938
(i) [Shtesat gjate vitit 139,813 139,813
(ii) |Paksimet gjate vitit 3 -
* |Kosto e AAGIM me 3112.2014 251,72 241,752
B [Amortizimii A A GJM me 31.12.2014 - -
L | Wera neto g AAGIM-ve 3112, 2014 - - 251752 251752
Detyrimet dhe Kapitalet e veta te Shogerise ( Analiza e llogarise Shteti )
Nr | Pershkrimi i zerave te shpenzimeve Llogaria JEB KRED]
| | Te pagueshme nda furnitoreve 401-404 [.304,222
2 | Te pagueshme nda punonjesve 421-47| - 413,545
3 | Detyrime tatimore - TVSH 445446 0,740 -
4 | Deryrime tatimore - Sig.Shoger & Shendet 431-437 - 31,930
5 | Dertyrime tatimare - TAP 447-447 1076
B | Detyrime Tatimore ( Tatim ne burim 10 % ) 443-448 -
1 | Detyrime tatimore - Tatim Fitimi 444-444 45,284
8 | Hua te tjera ( Nga Ortaket / Administratori ) 455-43b -
9 | Detyrime ndaj Institucioneve Bankare_(verdr: 460-461
Totali i detyrimeve XX 4780 (852,067

NIPT: L31325007A

ME INDUSTRIE SOLUTION shpk \

Unaza e Re, Tirana - .f\lbalwiay{_}




[ ardhurat dhe shpenzimet financiare deri me S[17 704

Nr | Pershkrimi i aktiveve te tigra Monedha | Shenime | VI Z0l4 Wir Z0l3
| |Te ardhurat nga inter. (767- BR7) Leke
2 |Shpenzimet per inter. (768 - B6A) "
3 |Fitimet nga kursi i kemb.(769-663) " -
4 |Humbjet nga kursi i kemb.(769 -670) 11,953
a |Te ardhurat dhe shpenz. e tjera " -
Shuma me 31.12.20/4 XXX XX - - 1553
Sthpenzimet g panjohura per vitin Z0/4 dhe vitin 2015
Nr | Pershkrimi i aktiveve te tiera Manedha | Shenime Vit 2014 v Zols
| |Paga te pa kaluara me Banke Leke a7l 413,545 281,010
2 |Shpenzime pa fatura tatimore ! BaTl - -
3 |Gjoba dha kamat vonesa " 6372
4 |Interesa tej normave te miratuara ! G273
0 |Amortizim tej normave te miratuara ! Ga74
B [Shpenzime bankare tej normave " Bala
T |Te tjera shpenzime qe zbriten nga rezult " Ba7h
Shuma me 3112.2004 XY X 413545 25010
Shpenzime personell dhe nr.mesatar per v.20/4 dhe v.20/3 jane: (000/Lexe)
Nr Perstikrimi i kategarise Nr.mesatar | Pagat Z0l4| Kantr.Sig./6. 7% Viti Z0/3
| |Administrator/Menazhere l 60 (B0 [50
2 |Specialist me arsim te larte | 413 B9 3
3 |Teknike I -
4 [Puntor (Shitesa) I
a |(Te tjere te punesuar 0
Shuma me 3112.20/4 z (373 229 165

ME INDUSTRIE SOLUTION sh.p.k

NIPT: L31325007A
Unaza e Re, Tirana - Albania




Analiza shpenzimeve te veprimtarise kryesore (Klasa b')

Nr | Pershikrimi i aktiveve te tigra Nr.llagarise Wi 2014 Wi 2013
| | SHPENZIMET E SHIRVTEZ F TE TJERA V774 7,348,384 8870649
*  ltjera 627-628
* Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) B03-605 - -
* Mallra té blera 608-608 7358384 887.063.00
* Ndryshimet e gjgndjeve té Mallrave (+/-) XXXXX -
* | Shpenzime per sherbime e tiera blerje MY - -
2 | SHPENZIME PER PERSONELIN A 1602597 1161373
* | Pagat e personelit B4l-B4l 1,873,262 935,178
* | Shpenzimet pér sig.shogér. dhe shéndetsore B44-B644 279,335 66,195
J | AMORTIZIME OHE PROVIZIONE BBII-6818 - -
4 | SHPENZME TE TJERA RRJEDHESE XX 1400793 1373496
*|Sherbimet nga nen-kontrakt (Verifikim Alarmi) 624 61,200 80,000
* |Trajtime te pergjithshme(Energj Uji) 625 64,764 -
*  |Qera per dyganin 626 1,029,188 972,980
*  |Mirembaitie dhe riparime (Riparimi dyganit) 627 - 130,607
* |Shpenzime pér Siguracione(Kontrata E-Banking 678 - 4,000
* |Kerkim studime(Konsulence Juridike-Financiar B69 80,000 129,167
*  |Sherbime té tjera-Karburant-Kanceleri 668 - a6,a00
* |licensa 622 -
* |Shpenzime per publicitet, reklama 624 18,320
*|Transterime, udhetime, dieta 625 - -
*  |Shpenz. postare dhe teleko (Telefonike) 626 (65,64l 32,625
*  |Shpenzime transporti 627
\ | perBlerje 6271
\ | pershite 6272 -
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 - 28,297
g | TATIME - TAKSA E TARIFA VENDORE V1 20120 47,685
* |Taksa dhe tarifa doganore 632 27,565
*  |Akciza 635 - -
*  |Taksa dhe tarifa vendore B34 20,120 20,120
* |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera G238 -
*  |Te tjera shpenzime korente gjate vitit 639 - 13,430
b | SHPENZTE PERILDH, TE ARDHEME 418-4/9 (1485 607) (25, 0/0)
*  |Shpenzime qe u takojne periudhave te ardhemd 418 0 -
* |Shpenzime te Panjohura/Paga/Humbija e 2013 Ba7 -1,489,607|- 291,010.00
10 | TATIMI MBI ATIMIN £a0 45,294 -
* | Tatimi mbi fitimin sipas Bilancit ushtrimor 630 45,294 -
Shuma e Shpenzimeve te vepr.kryesore K& /516,795 3,760,635

ME INDUSTRIE SOLUTION sh.p.k

NIPT: L31325007A

Unaza e Re, Tirana - Albania




PASOYRAT SHTESE (ANEKES STATISTIKOR) — PER'V. 2014

ARTIVET AFAT BJATA MATERJALE ME VL HILLESATRE Z0l4 ( 000/ Leke )

M

Emertimi | AAGJM Sasi

&y, 01/0l/14

Shtesat

Paksimet

by, 3112.2014

Toka

Ndertesa/Ndertime

Makineri/Paisje

Miete Transporti

Paisje Kampjuterike

46

4B

Paisje Zyre / Mobileri

00

gD B~ Ca| | —

Te tiera AAGJM (Kasat)

112

00

112

Shuma g AAGIM per vitin 2014

2

146

258

AMORTIZIMI T AAGIM PER VITIN 2014 (000/Leke )

/e

Fmertimi | AAGIM Sasi

G 0Y/01/14

Shtesat

FPaksimet

by, 31L12.2004

Toka

Ndertesa/Ndertime

Makineri/Paisje

Miete Transporti

Paisje Kampjuterike

Paisje Zyre / Mobileri

||~ |ca| | —

Te tiera AAGIM

Shuma g AAGIM per vitin 2014

&

VLERA KONTABELE NETOE AAGJM PERVITIN 2014 (000/Leke )

/e

Emertimi [ AAGIM Sasi

G 00114

Shtesat

FPaksimet

by, 3L12.2004

Toka

Ndertesa/Ndertime

Makineri/Paisje

Miete Transporti

Paisje Kompjuterike

4B

40

Paisje Zyre / Mobileri

00

~J|m|on| &~|ca| | —

Te tjera AAGJM

112

00

112

Stuma e AAGIM per vitin 2014

2

46

282

ME INDUSTRIE soLuTiON Sh.p.k

NIPT: L313250074
Unaza e Re, Tirana - Albania




ME INDUSTRIE SOL _ SHPK

Pasqyra Nr. 3

004 / Leke

Nr | Ndarja sipas Njit

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

|[Treqgti Tregti karburanti
2(Tregti Tregti ushgimare, pije, Cigare et].
3(Tregti Tregti materiale ndertimi
4(Tregti Tregti artikuj industrial -
aTregti Farmaci
B|Tregti Eksport mallrash
1|Treqti Treqti te tjera-Import-Eksport 12,219
f Totalii te ardhurave nga tre 12219
9{Ndertim Ndertim banese
0{Ndertim Ndertim pune publike
[{{Ndertim Ndertime te tjera
i tali i te ardhurave nga ndertis -
12 {Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
[3{Prodhim Fason te cdo lloji
14(Prodhim Prodhim materiale ndertimi
5|Prodhim Prodhim ushgimore
I6{Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
[7|Prodhim Prodhime energii
8|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
W Totali i te ardhurave nga prod -
20{Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22{Transport Transport udhetaresh
14 Tatali i te ardbur. nga transpy -
24|Sherbimi Sherbime financiare
2a|Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
28Sherbimi Lojra Fati
30 {Sherbimi Veprimtari televizive
31| Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34| Sherbimi Sherbime te tjera
V | Totalii te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (lll+111+1V+V) 12,214

A | Ie punesuar mesatarisht per vitin Z0/4: Nr. [ te punesuarve
2 |Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
3 |Me page nga 30.00! deri ne 66.500 leke |
4 {Me page nga 66.501 deri ne 87700 leke |
8 [Me page me te larte se 87700 leke I
Totali 2

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

ERJON AHMETI

ME Ih. .. IVION shpk “

NIPT: L3132 W 7A
Unaza e Re, Tu..... 2Ihania




ME INDLIST... SOLUT... NIPT: L3132a007A
DEKLARATE

Deklaroi se Shogeria: " ME INDUSTRIE SOLUTION " Shpk,  me Administrator  Z. ERION AHMETI  dhe

aksionereve: Z/In;. Mehmet KRASNIOI pergindja e pjesemarrjes B0 % ose B0 Kuota
L/Ini. Erjon AHMET|__ pergindja e pjesemarrjes 40 % ose 40 Kuota te Aksioneve
Shogeria ; Nipt Piesemarrja %

Ka hartuar P. Financiare (Bilancin) per vitin 2014 konform Standarteve Kombetare te Kontabilitetit (SKK)
bazuar ne te dhenat e marra te gateshme nga perfagesuesit e vete subjektit pasi Kontabiliteti mujor ne te
giitha drejtimet si: Rregjistrime shitje-blerje.deklarime Tvsh,Sigurime,Tap,L.Pagesa.l.Fitimi etj mbahet nga
Ekonomistja e subjektit Zj.Mirela Frasheri e siguruar prane ketij subjekti me Nr.l 36207046 | ne Liste Pagese

e cila duhet ti bashkangjisin Bilancit origjinal ge do te jete ne Subjekt tabelat ndihmese per Klientet, Furnito-
rert, Shpenzimet analitike, Tabelen e Tvsh, Permbj.Pagave dhe Sigurimeve dhe ¢do gje tjeter analitike te cilat
jane ne te mir dhe ne funksion te aktivitetit ushtrimor 2014 si dhe te ruaj dokumentat sipas Ligjit.

Hartuesi | Pasgyrave Financiare eshte:

L/Inj. AJET CENOLLARI ( Kontabel | Miratuar) me NIPT: K 718150058 |

PER SHOQ ™ ME INDUSTRIE SOLUTION " SHPK

(Ajet Cenollari ) ) ( Erjon Ahmeti )

KOlllﬂllBl PMll'ﬂlllal' Mlllilli’S/ll‘ﬂlOl‘
L4

7
K/’jf / ME INDUSKHIE SOLUTION shp.x
\IPT: 131325007A

Unaza e Re, Tirana - Albanla




